

Årsredovisning

för

LT Isolering i Kristianstad AB

556744-0440

Räkenskapsåret

2022

Fästställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LT Isolering i Kristianstad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad 2023-04- 28

Lars Tornemark



Årsredovisning

för

LT Isolering i Kristianstad AB

556744-0440

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Tilläggsupplysningar | 7 |

Styrelsen för LT Isolering i Kristianstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver isolering av rör och ventilationskanaler.

Bolaget ägs till 100 % av Lars Tornemark.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 533 | 1 400 | 2 786 | 1 929 |
| Resultat efter finansiella poster | 294 | -10 | 628 | 384 |
| Soliditet (%) | 51,0 | 61,7 | 70,7 | 59,5 |

Intäkterna har ökat under året p.g.a. förändrad arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 137 745 | 252 | 237 997 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 252 | -252 | 0 |
| Årets resultat | | | 231 137 | 231 137 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 37 997 | 231 137 | 369 134 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 37 997 |
| årets vinst | 231 137 |
| | 269 134 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 250 000 |
| i ny räkning överföres | 19 134 |
| | 269 134 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 533 085 | 1 399 927 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 8 817 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 533 085 | 1 408 744 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 057 389 | -325 455 |
| Övriga externa kostnader | | -289 389 | -286 319 |
| Personalkostnader | 2 | -887 283 | -803 697 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -4 179 | -2 439 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 238 240 | -1 417 910 |
| Rörelseresultat | | 294 845 | -9 166 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 98 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -452 | -486 |
| Summa finansiella poster | | -354 | -486 |
| Resultat efter finansiella poster | | 294 491 | -9 652 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändringar av periodiseringsfonder | | 0 | 13 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 13 000 |
| Resultat före skatt | | 294 491 | 3 348 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -63 354 | -3 096 |
| Årets resultat | | 231 137 | 252 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 277

18 456

Summa materiella anläggningstillgångar

14 277

18 456

Summa anläggningstillgångar

14 277

18 456

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

246 532

264 832

Övriga fordringar

114 184

96 352

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga fordringar

370 716

371 184

Kassa och bank

Kassa och Bank

552 608

172 028

Summa kassa och bank

552 608

172 028

Summa omsättningstillgångar

923 324

543 212

SUMMA TILLGÅNGAR

937 601

561 668

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 997

137 745

Årets resultat

231 137

252

Summa fritt eget kapital

269 134

137 997

Summa eget kapital

369 134

237 997

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

137 000

137 000

Summa obeskattade reserver

137 000

137 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

262 481

15 382

Övriga skulder

48 299

59 042

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 687

112 247

Summa kortfristiga skulder

431 467

186 671

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

937 601

561 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 143 554 | 122 659 |
| Inköp | | 20 895 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 143 554 | 143 554 |
| Ingående avskrivningar | -125 098 | -122 659 |
| Årets avskrivningar | -4 179 | -2 439 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -129 277 | -125 098 |
| Utgående redovisat värde | 14 277 | 18 456 |

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Sebastian Bengtsson, Talenom Consulting AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kristianstad 2023-04- 28

Lars Tornemark

